
物販・ワークショップ

出店者募集概要



- 開催概要 -
■イベントタイトル
第3回 ポノポノアロハふぇす

■日程
2026年6月7日(日) 
10:00〜20:00(予定)
※雨天決行 / 荒天中止
■会場
貝塚市 市民の森 シェルシアター
■入場料 無料
■主催
ポノふぇす実行委員会
■制作
OSAIN DEL MONTE / Synchro Sound Lab.



ポノポノアロハふぇす 2026 出店者様募集のご案内

「言葉ではたりない想いを届ける」

-あなたのポノポノをアロハしたい-

この度は 6月に大阪府貝塚市にある市民の森 シェルシアターにて

フライベント「第3回 ポノポノアロハふぇす 」

を昨年度に続き開催する事となり出演募集のご案内をさせて頂きます。

3回目を迎える、ポノポノアロハふぇす

広々とした芝生広場で、ハワイアンマーケットのような温かい空間を一緒に作ってくれる

飲食・物販・ワークショップ出店者様を募集致します。

近隣の小・中学校に約20,000枚のチラシを配布予定。

家族連れや地域の方、ハワイ好きの方まで幅広く来場が見込めます。

「あなたのポノが、誰かのアロハになる日」

その瞬間を、私たちと一緒に創りませんか？



■出店料

出店希望場所によって異なります。

A = ¥18,000-(3m×3mまで)

B =  ¥8,000-(3m×3mまで)

■応募方法

 HP 応募フォームからご応募下さい。 

https://ponofes.com/
※申込み時点では仮決定となります。

※参加料をお振込み後に本決定となります。 

振込先や必要書類詳細は、仮決定後にお知らせいたします。

振込確認後、出店決定となります。

その後 マニュアル等を送らせて頂きます。 

- 出店スペース概要 -

←HPはこちら
■注意事項
・電力/調理用水/その他販売に必要なものは、各自でご用意をお願いいたします。
・調理に火気をご使用の場合は、安全のため必ず消火器の設置をお願いいたします。
・ごみ箱は出店ブース近くの分かりやすい位置に必ず設置いただき、発生したごみや排水はお持ち帰りくださいますようご協力をお願いいたします。
・貴重品は、各自の責任で管理いただけますようお願いいたします。

■＝A ¥18,000- ■＝B ¥8,000-

https://ponofes.com/


■主催者側からの公演中止の場合
本イベントは雨天決行となっておりますが、天災や災害などによる情勢の悪化、または行政機関
からの指導等により、やむを得ず開催を中止とさせていただく場合がございます。
その際、主催者はこれにより生じた損害(出店料、材料及び資材の仕入費、交通費、宿泊費等)につ
いて、一切補償いたしかねます。
誠意をもって対応いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■出店者様自己都合によるキャンセルの場合
出店取り消し・解約は原則不可とし、やむを得ない事情がある場合は、書面またはメールでご
連絡ください。ただし、出店料の返金はいたしかねます。
お振込み後の内容変更・キャンセルは原則お受けできず、キャンセル料が発生する場合があり
ます。

※出店枠の変更等でもキャンセル扱いとさせて頂きます。

なお、ご返金が発生する場合は、振込手数料を差し引いた金額をご指定の口座へお振込みいたし
ます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

- キャンセルについて -

-お問い合わせ-

ponopono.staff@gmail.com


